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Wroctaw, 11.10.2019 r.
Nr sprawy: USK/DZP/PN-309/2019

Odpowiedzi na zapytania Wykonawcow (4)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wroctawiu, jako Zamawiajgcy w postgpowani o udzie-
lenie zamdwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe wraz z instalacjg i uruchomieniem
lamp operacyjnych dla Kliniki Ginekologii , na podstawie art. 38 ust 1 ustawy PZP, informuje, ze wptynety zapytania
jednoczesnie wyjasniajac, co nastepuje:

ZALACZNIK NR 1A

Pakiet — lampa operacyjna — 1 szt .

Pytanie 1 dotyczy punktu 4

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjna, w ktérej lampa gtéwna posiada 9 modutéw swietinych
LED (kazdy modut sktada sie z 15 diod LED), co daje w sumie 135 diod LED na jedng oprawe?
Symetrycznie rozmieszczone moduty $wiatta dajg w petni bezcieniowe i homogenne swiatto w polu
operacyjnym, a zastosowane opatentowane soczewki zapobiegajg przed oslepianiem operatora.

QOdpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie 2 dotyczy punktu 5

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, w ktérej lampa satelitarna posiada 9 modutéw swietl-
nyéh LED (kazdy modut sktada sie z 15 diod LED), co daje w sumie 135 diod LED na jedng opra-
we? Symetrycznie rozmieszczone moduty $wiatta dajg w petni bezcieniowe i homogenne swiatto w
polu operacyjnym, a zastosowane opatentowane soczewki zapobiegaja przed oslepianiem operato-
ra.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy punktu 8

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng, w ktérej zakres regulacji srednicy pola operacyjnego
czaszy gtéwnej wynosi 18-27 cm? Oferowany parametr minimalnie rézni si¢ od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie 4 dotyczy punktu 9

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, w ktorej zakres regulacji srednicy pola operacyjnego
czaszy satelitarnej wynosi 18-27 cm? Oferowany parametr minimalnie rézni si¢ od wymaganego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztatcic i rozwijac wiedzg medyczng
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Pytanie 5 dotyczy punktu 12

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, w ktérej temperatura barwowa regulowana jest w 3
krokach w zakresie 3800-4300-4800 K? Oferowane przez nas rozwigzanie jest korzystniejsze od
wymaganego, poniewaz w niektérych procedurach medycznych wymagane jest dostosowanie tem-
peratury barwowej oswietlenia do rodzaju wykonywanego zabiegu, by zagwarantowac najwyzszg
rozpoznawalnosc¢ tkanek. Nowoczesne lampy operacyjne oferujg funkcje regulacji temperatury bar-
wowej, co pozwala dostosowac temperature barwowg do aktualnych potrzeb.

Czy Zamawiajgcy w zwigzku z powyzszym wymagac bedzie aby lampa operacyjna posiadata regu-
lowang temperature barwowg?

Pytanie 6 dotyczy punktu 14

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, w ktorej mozliwos¢ regulacji natezenia $wiatta opera-
cyjnego odbywa sie w zakresie 30-100% (tj. 48 000 — 160 000 lux) oddzielnie dla kazdej czaszy,
regulatorem umieszczonym na czaszy? Oferowana lampa operacyjna posiada minimalne natezenie
$wiatta na poziomie 48 000 lux, co podczas operacji jest Swiattem niewystarczajgcym. Swiatto ope-
racyjne wykorzystywane podczas przeprowadzania wiekszosci zabiegoéw zaczyna sie od 130 000
lux. Zgodnie z zapisem (10-100%) Zamawiajgcy wymaga, aby swiatto operacyjne zaczynato si¢ od
16 000 lux, co w praktyce jest niefunkcjonalne.

Odpowiedi: Za

Pytanie 7 dotyczy punktu 17

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu wyposazenia lampy operacyjnej we wskaznik laserowy? Z
uwagi na fakt, iz oferowana przez nas lampa operacyjna przygotowana jest pod kamere HD
umieszczona centralnie w uchwycie, nie ma koniecznosci stosowania lasera jako punktu wyznacza-

jacego srodek pola.
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Czy do wyznaczonego miejsca instalacji lampy doprowadzone jest zasilanie 230V?

Odpowiedz: Tak

Z uwagi na montaz zawieszenia sufitowego, zwracamy sig z prosbg o podanie wysokosci pomiesz-
czenia: do stropu, oraz do sufitu podwieszanego.

QOdpowiedz: ok. 6 metr

Czy w sali znajduje sie nawiew laminarny z miejscem montazu lampy operacyjnej w centralnym
otworze? Jesli tak, to jaka jest przestrzen (A*B) w centralnym otworze laminarnym?

siada nawiewu lamimna

Odpowiedz: Sala nie pc

Z uwagi na montaz sterownika $ciennego, zwracamy sie z prosbg o podanie informacji nt. technolo-
gii wykonanych $cian: stal nierdzewna; ptyta GK, cegta/pustak/bloczek?

Odpowiedz: Cegla

Zamawiajacy przedtuza termin sktadaniai otwarcia ofert.
Nowy termin sktadania ofert : 15.10.2019r., godz. 12 :00.

Nowy termin otwarcia ofert: 15.10.2019r., godz. 13:00.

Pouczenie:
Wykonawcom przystuguijg $rodki ochrony prawnej okreslone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicz-

nych (t.jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdZn. zm.)

Z upowaznienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza — Radeckiego
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Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 8 dotyczy punktu 18

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjna, w ktérej czasza lampy przygotowana jest do montazu
kamery HD umieszczonej centralnie w uchwycie sterujgcym?

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie 9 dotyczy punktu 20

Czy Zamawiajgcy dopusci lampe operacyjng, ktéra wyposazona jest w 1 scienny dotykowy sterow-
nik, pozwalajgcy na obstuge wszystkich funkcji obu czasz i kamery HD?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.
Pytanie 10 dotyczy punktu 22

Czy Zamawiajgcy sprecyzuje informacje nt. bezprzewodowej kamery obrotowej? Czy chodzi o ka-
mere PTZ podgladu sali? Czy sygnat z kamery ma by¢ wyprowadzony do jakiegos odbiornika?

Czy chodzi o parametry kamery medycznej HD do zainstalowania w jednej z czasz?
Cdpowiedz: TAK

Czy Zamawiajgcy dopusci kamere medyczng HD, ktéra instalowana jest w jednej czaszy bez ko-
nieczno$ci uzywania narzedzi, natomiast sygnat video przekazywany jest za pomocg odpornych na
zaktdcenia przewodow sygnatowych wprost do odbiornika? Dzieki takiemu rozwigzaniu mamy pew-
no$é, iz nie wystgpig zadne zaktdcenia spowodowane pracg pozostatych urzgdzen na sali opera-
cyjnej/zabiegowe;j.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza.
Czy Zamawiajgcy uwagi na powyzsze bedzie wymagat aby kamera byta w wersji przewodowej?

Czy Zamawiajgcy dopusci kamere medyczng HD, o powiekszeniu 10 x optyczne, 12 x cyfrowe (ra-
zem powiekszenie 120x); autofokus, 2min pikseli, obrét w lewo lub prawo bez blokady o 360 stopni?

QOdpowiedz: Tak
Pytanie 11 dotyczy punktu 23

Czy w sali operacyjnej zamontowana jest obecnie jakas lampa operacyjna?

Odpowiedz: Tak

Jestesmy po to, zeby leczyé, ksztatcic i rozwijac wiedzg medyczng
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